

HVIDEVAREFORRETNINGEN HØJBJERG ApS

Agerøvej 25
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Heine Vendelbo Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVIDEVAREFORRETNINGEN HØJBJERG ApS
Agerøvej 25
8381 Tilst

CVR-nr: 30804082
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed inden for hvidevarebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -13.938, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -12.920.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets kr. 167.658.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-13.938	-8.250
Resultat af ordinær primær drift		-13.938	-8.250
Andre finansielle indtægter	1	6.730	5.314
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.660	-4.057
Ordinært resultat før skat		-16.868	-6.993
Skat af årets resultat	3	3.948	-3.460
Årets resultat		-12.920	-10.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.920	-10.453
I alt		-12.920	-10.453

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.118	206.243
Udsudte skatteaktiver		3.948	1.715
Tilgodehavender i alt		216.066	207.958
Likvide beholdninger		104.967	502.848
Omsætningsaktiver i alt		321.033	710.806
Aktiver i alt		321.033	710.806

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		37.658	50.578
Egenkapital i alt		167.658	180.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	8.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		142.875	521.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.375	530.228
Gældsforpligtelser i alt		153.375	530.228
Passiver i alt		321.033	710.806

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	55.578	180.578
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-12.920	-12.920
Egenkapital, ultimo	125.000	42.658	167.658

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af finansieringsindtægter på kr. 6.730 vedrører kr. 4.160 renter af mellemregning med nærtstående parter.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsudgifter på kr. 9.660 vedrører kr. 9.659 renter af mellemregning med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skatteaktiv af årets resultat	-3.948	-1.715
Regulering af udskudt skat	0	5.175
	<u>-3.948</u>	<u>3.460</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Extra Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller fordret kaution vedrørende engagementet i Vestjysk Bank.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

100% eller nom. kr. 125.000 ejes af Extra Holding ApS, Agerøvej 25, 8381 Tilst.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Extra Holding ApS, Agerøvej 25, 8381 Tilst, CVR-nr. 26 37 70 48

Hvidevareforretningen Tilst ApS, Agerøvej 25, 8381 Tilst, CVR-nr. 29 60 68 89

Tommy S. Hedemann, Århus

Heine V. Jørgensen, Århus